5.000,00 transferidos ao site, havendo um montante de R$ 964,37 sem a devida
comprovação de utilização (correspondente ao montante pago, descontando-se o valor da
nota fiscal nº 4076509).”

 

Com efeito, a documentação acostada aos aclaratórios demonstra que a
candidata utilizou efetivamente R$ 4.905,08 (quatro mil novecentos e cinco reais e oito
centavos) dos R$5.000,00 (cinco mil reais) transferidos ao site como pagamento pelo
impulsionamento de conteúdo, havendo um montante de R$ 94,92 (noventa e quatro
reais e noventa e dois centavos) sem a devida comprovação de utilização.